

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**FLEXYBOX DANMARK APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 26 42 89 47

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2024

Steffen Larsen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at færdigudvikle, servicere og sælge et skræddersyet windowsbaseret booking-system med tilhørende aktiviteter og faciliteter til bl.a. bowlingcentre, udvikle, servicere og sælge komplette it-løsninger til bowlingcentre, herunder eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et overskud på 205.150 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Det er fortsat vigtigt for os at være blandt de første med det nyeste, så vores kunder har de bedste forudsætninger for at drive en succesfuld forretning. Med indikationer om fortsat stor efterspørgsel på vores systemer, har vi derfor en klar forventning om at ansætte flere fuldstidsmedarbejdere. Vi vil ikke gå på kompromis med vores tætte kunderelationer - de skal plejes, således de får kompetent og hurtig supporthjælp.

Vi ser generelt meget positivt og spændt på fremtiden - vi er "Open Minded" overfor de forretningsmæssige muligheder, der måtte opstå.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24

No- ter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	16.196.443	15.007.877
3 Personaleomkostninger	-15.786.611	-17.689.207
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	409.832	-2.681.330
4 Afskrivninger	-218.839	-1.385.670
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	190.993	-4.067.000
5 Finansielle indtægter	192.534	132.738
Finansielle omkostninger	-101.135	-142.699
RESULTAT FØR SKAT	282.392	-4.076.960
6 Skat af årets resultat	-77.242	874.808
ÅRETS RESULTAT	205.150	-3.202.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.771.266	-480.763
Overført overskud	-3.023.584	-2.721.389
Disponeret i alt	205.150	-3.202.152

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**AKTIVER**

No- ter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	0	2.270.842
Licenser	1.800.000	0
	<u>1.800.000</u>	<u>2.270.842</u>
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel	0	18.839
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.800.000</u>	<u>2.289.681</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	488.784	284.891
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	245.718	959.520
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	5.088.970	6.345.376
Udskudt skatteaktiv	0	507.914
Andre tilgodehavender	26.653	0
Periodeafgrænsningsposter	50.804	52.475
	<u>5.412.145</u>	<u>7.865.284</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.772.266</u>	<u>93.625</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.673.195</u>	<u>8.243.801</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.473.195</u>	<u>10.533.482</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2023/24 Kr.</u>	<u>2022/23 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.771.266
Overført resultat	1.018.814	4.042.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	6.143.814	5.938.664
HENSATTE FORPLIGTELSE:		
Udskudt skat	396.176	0
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Anden gæld	600.229	585.661
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Modtagne forudbetalinger	132.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.037.787	899.220
Skyldig selskabsskat	134.398	0
Anden gæld	2.004.720	3.019.949
Periodeafgrænsningsposter	23.633	89.987
	3.332.975	4.009.156
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.933.204	4.594.818
PASSIVER I ALT	10.473.195	10.533.482

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

11 Nærtstående parter.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for udviklings- omkostninger	1.771.266	0	-1.771.266	0
Overført resultat	4.042.398	0	-3.023.584	1.018.814
Foreslået udbytte	0	0	5.000.000	5.000.000
	<u>5.938.664</u>	<u>0</u>	<u>205.150</u>	<u>6.143.814</u>

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.

2 SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre

driftsindtægter	12.704	0
-----------------------	--------	---

Resultat af særlige poster, netto	12.704	0
---	--------	---

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	12.704	0
-------------------------	--------	---

3 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	13.563.026	15.328.015
--------------------------	------------	------------

Bestyrelseshonorar	58.880	48.970
--------------------------	--------	--------

Pensioner	1.835.756	2.035.559
-----------------	-----------	-----------

Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	328.949	276.663
--	---------	---------

	15.786.611	17.689.207
--	------------	------------

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	29	33
--	----	----

4 AFSKRIVNINGER:

Udviklingsomkostninger	0	1.295.243
------------------------------	---	-----------

Licenser	200.000	0
----------------	---------	---

Driftsmateriel	18.839	90.427
----------------------	--------	--------

	218.839	1.385.670
--	---------	-----------

NOTER

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
5 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.120	124.575
Andre finansielle indtægter	4.414	8.163
	<u>192.534</u>	<u>132.738</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	134.398	0
Regulering af udskudt skat	-57.156	-874.808
	<u>77.242</u>	<u>-874.808</u>
		2023/24 Kr.
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Udviklings- omkostninger	Licens- rettigheder
Anskaffelsessum primo	9.724.014	125.000
Årets tilgang	0	2.000.000
Årets afgang	-9.724.014	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>2.125.000</u>
Afskrivninger primo	-7.453.172	-125.000
Afgang afskrivninger	7.453.172	0
Årets afskrivninger	0	-200.000
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-325.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>

NOTER

	2023/24	
	Kr.	
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Drifts-	
	materiel	
Anskaffelsessum primo	271.280	
Årets tilgang	0	
Årets afgang	-271.280	
Anskaffelsessum ultimo	0	
Afskrivninger primo	-252.441	
Årets afskrivninger	-18.839	
Årets afskrivninger	271.280	
Afskrivninger ultimo	0	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	0	
	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	600.229	585.661

NOTER

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet har indgået en kontraktlig forpligtelse vedrørende support licens til it-software. Den månedlige ydelse er på 150.000 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

FlexyBox Danmark ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter FlexyBox Danmark ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 fremgår af årsrapporten for 2023/24 for Storager ApS.

11 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet FlexyBox Danmark ApS indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storager ApS, CVR-nr. 44 15 35 72.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-16 19:27:20 UTC



Morten Beck Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ceb18829-6e44-4798-8eb5-947f5f4f2550

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-16 19:50:21 UTC



Jesper Kjærsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cd22f052-9df9-4980-b814-ee889a2009f5

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-12-17 08:29:32 UTC



John Jessen

Direktør

Serienummer: 62c32359-963d-4cb3-865e-31a0a7515cf6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-20 11:16:27 UTC



Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-20 11:37:51 UTC



Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-20 11:52:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**